LoM088

Joannes Lausmonier

alias **L'Aumonier, L'Aumosnier.**

b - Bruxelles

ca 1628.

d - 1650.

tons & ord min 22 décembre 1651

subd 23 décembre 1651

dia 21 décembre 1652

sds (Anvers) 19 février 1655

e - SM hos c.1660-c.1662

To hos c.1662- ? (>1665)

St-Omer vic ? - 1667

Lille hos vic 1667- †.

f - 16 novembre 1668.

Delvaux, MB, p. 1486:

PB:

Cuvelier, *Mémoires... Boutillerie*:

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 63, f° 69: Bruxellæ die **vigesimam secundam decembris** feriam sextam quatuor temporum adventus **Anni millesimi, sexcentesimali, quinquagesimi primi** ad requisitionem Ill^{mi} ac Rev^{mi} domini Jacobi Archiepiscopi Mechliniensis, ab Ill^{mo} ac Rev^{mo} Domino Archiepiscopo Ephesino insigniti sunt Clericali **Tonsuram**, Ad **minores ordines** ... Joannes Laumosnier Ordinis Carthusianorum.

f° 70: Bruxellæ die **vigesimam tertio decembris 1651** Sabbatho quatuor temporum Adventus ad requisitionem Ill^{mi} ac Rev^{mi} domini Jacobi Archiepiscopi Mechliniensis, ab Ill^{mo} ac Rev^{mo} Domino Archiepiscopo Ephesino in Parochiali S^{ca} Catharinæ ordinati sunt **Subdiaconi** ... Joannes Laumosnier Ord^{is} Carthusianorum sponte etc

f° 84: Bruxellæ die **vigesimo primo Decembris 1652** sabbato quatuor Temporum ad requisitionem Ill^{mi} et Rev^{mi} Domini Archiepiscopi ab Ill^{mo} et Rev^{mo} Dno Archiepiscopo Ephesino in Sanctæ Catharinæ ordinati sunt , f° 85: ... ad **Diaconi** ... fr. Joannes L'Aumosnier ordinis Carthusianorum.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 74, f° 510:

Annus 1655

Februarius

Bruxellæ die decimo ~~quarto~~ octavo februarij expeditæ dimmissoriæ ad quemcumque catholicum Antistitem pro ff: **Joanne L'ausmonier** et **Georgio Milliaen** Diaconi Cartusiae respective Lovaniensis & Bruxellensis ad **Presbiteratum** ad quem erant reperti idonei

AC 100/13, p. 32, c.1660 (RABg OKA 338): Joannes Laumosnier (hospes ds Sylvæ S. Martini) nuper eo missus semel commedat ad terram in refectorio propter moram quam fecit in civitate Bruxell. apud affinis die integra

AC 100/28, p. 163, c.1662 (RABg CE 37): D. Joannes L'Aumonier ibidem hospes (Sylvæ S. Martini) vadat ad domum Tornacensem

Lettres à Dom Pierre-Antoine Pecquius, dom Aug. Devaux, Sélignac, 1969, lettre n° 34, du 22 janvier 1663, n 4: Dom Jean Laumosnier était profès de Louvainvicaire à St-Omer, à la place de dom Anthelme du Laurent, et le resta jusqu'en 1667; il remplaça en 1667 dom Claude Becourt comme vicaire de La Boutillerie et mourut dans cette charge le 16 novembre 1668